
 16. KOLESARSKI VZPON NA MANGART
 Log pod Mangartom, 21. 8. 2016

Športno društvo Log pod Mangartom

REZULTATI ABSOLUTNO

mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 149  Leopold Hans-Jorg 1983             WSA-GreenLife                                  49:10.1  a:1             M:1             B:1            

 2. 208 Matej Kimovec 1984            KK Vaška runda                                   49:29.0  a:2             M:2             B:2            

 3. 189 Mario Kienzl 1990            Arbo RLM Omya Villach                                  51:00.4  a:3             M:3             A:1            

 4. 126 Luka Tavčar 1992            CALCIT bike team                                  51:12.5  a:4             M:4             A:2            

 5. 197 Robert Kralj 1984            KD Branik Maribor                                  52:04.6  a:5             M:5             B:3            

 6. 27 Dean Bratuš 1978             MTB sportR.si                                  52:58.0  a:6             M:6             B:4            

 7. 177 Uroš Verčič 1975             ŠD Bam.bi                                  53:33.2  a:7             M:7             C:1            

 8. 213 Miha Lavrenčič 1994            SKD Hrast                                  53:35.0  a:8             M:8             A:3            

 9. 95 Primož Porenta 1988             Bam.Bi                                  53:54.1  a:9             M:9             A:4            

 10. 38 Iztok Dogša 1979            GANESHATEAM                                  54:28.3  a:10             M:10             B:5            

 11. 191 Srečko Brulc 1987            KK Master Team                                  54:31.8  a:11             M:11             A:5            

 12. 108 Matjaž Marinko 1987            KD Alpe SiS                                  55:25.7  a:12             M:12             A:6            

 13. 77 Alen Štucin 1988             MBK sportR.si                                  55:51.3  a:13             M:13             A:7            

 14. 179 Andraž Obid 1983            KD Alpe SIS                                  56:07.7  a:14             M:14             B:6            

 15. 4 Bojan Gunjević 1987            BK Ciklus                                  56:27.1  a:15             M:15             A:8            

 16. 87 Blaž Oblak 1991            DIFINI OPTIMISTI                                  57:09.1  a:16             M:16             A:9            

 17. 180 Robert Plevel 1988             KD-Alpe                                  57:23.6  a:17             M:17             A:10            

 18. 11 Davor Mlekuž 1982            SD LOG POD MANGRTOM                                  57:27.1  a:18             M:18             B:7            

 19. 215 Luka Ljubič 1988            AD Hitrost                                  57:33.8  a:19             M:19             A:11            

 20. 151 Žiga Galičič 1981            Max in Jaka team                                  57:43.2  a:20             M:20             B:8            

 21. 111 Gašper Koren 1991            KK Soča Kobarid                                  57:45.5  a:21             M:21             A:12            

 22. 219 Klemen Alič 1987                                              57:58.2  a:22             M:22             A:13            

 23. 139 Marko Perič 1976            KD Brda                                  58:09.0  a:23             M:23             C:2            

 24. 2 Janez Pretnar 1967            TOPFIT TEAM                                  58:23.4  a:24             M:24             D:1            

 25. 188 Martin Lesjak 1994            Arbo Asko Rlm Omya Villach                                  58:26.0  a:25             M:25             A:14            

 26. 187 Max Döcke 1990            Asko Villach                                  58:35.8  a:26             M:26             A:15            

 27. 121 Boštjan Habič 1975            Ipa klub Ljubljana                                  58:48.3  a:27             M:27             C:3            

 28. 98 Domen Potočnik 1989            ZUPAN SPORT                                  59:13.7  a:28             M:28             A:16            

 29. 194 Andrej Širaj 1968             K.K. Postojna                                  59:26.0  a:29             M:29             D:2            

 30. 90 Danilo Šimnic 1974            KK Završnica                                  59:31.3  a:30             M:30             C:4            

 31. 120 Brane Bojanc 1963            KOLESARSKO DRUŠTVO SPRINT                                  59:42.1  a:31             M:31             D:3            

 32. 185 Jan Arko 1992            KD Sprint Novo Mesto                                  59:57.0  a:32             M:32             A:17            

 33. 182 Markus Abuja 1973            SC Hermagor                                  59:57.9  a:33             M:33             C:5            

 34. 88 Tilen Potisk 1992            ŠD Poljane                                  59:58.1  a:34             M:34             A:18            

 35. 174 Blaž Bulovec 1979            Mizarstvo Buki                                  01:00:09.1  a:35             M:35             B:9            

 36. 145 Gianni Lorenzon 1964             Chiarcosso Help - Haiti                                  01:00:23.4  a:36             M:36             D:4            

 37. 123 Tomaž Dolar 1966            KK Završnica                                  01:00:29.0  a:37             M:37             D:5            

 38. 222 Jovan Jovišič 1967            KD Grosuplje                                  01:01:09.4  a:38             M:38             D:6            

 39. 99 Tomislav Čuk 1960             šd bam.bi                                  01:01:19.9  a:39             M:39             E:1            

 40. 52 Gregor Homan 1994            /                                  01:01:28.3  a:40             M:40             A:19            

 41. 181 Johann Wallner 1957            Asvooamtc SC Hermagor                                  01:01:36.3  a:41             M:41             E:2            

 42. 55 Christian Fertala 1977             dreilaenderATTeck.at                                  01:02:23.3  a:42             M:42             C:6            

 43. 49 Marko Dolenc 1983                                              01:02:27.0  a:43             M:43             B:10            

 44. 140 Tomislav Iskra 1969            KD Brda                                  01:02:33.6  a:44             M:44             D:7            

 45. 128 Bostjan Trbizan 1976            Kk castra                                  01:02:44.8  a:45             M:45             C:7            

 46. 212 Davide Vuerich 1995            Pedale Tarvisiano                                  01:03:04.4  a:46             M:46             A:20            

 47. 62 Miha Kosmač 1985            TopFit team                                  01:03:05.2  a:47             M:47             B:11            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 48. 199 Aljaž Mugerli 1998             Sloga 1902 Idrija                                  01:03:18.5  a:48             M:48             A:21            

 49. 155 Srečko Mavri 1968             K.K. Soča Kobarid                                  01:03:31.6  a:49             M:49             D:8            

 50. 156 Marjan Pretner 1969            KD Brda                                  01:03:37.7  a:50             M:50             D:9            

 51. 34 Urban Pavlovčič 1986             3K Šport                                  01:03:41.1  a:51             M:51             A:22            

 52. 164 Sebastjan Pahor 1981            KK Izvir Vipava                                  01:03:54.7  a:52             M:52             B:12            

 53. 39 Špela Škrajnar 1978            GANESHATEAM                                  01:04:05.2  a:53             Ž:1             H:1            

 54. 144 Igor Zeriul 1979            Running World TS                                  01:04:05.7  a:54             M:53             B:13            

 55. 154 Borut Mislej 1986                                              01:04:08.6  a:55             M:54             A:23            

 56. 32 Andrej Pinter 1964            šentjur power                                  01:04:10.6  a:56             M:55             D:10            

 57. 183 Matjaž Rot 1971             K.K. Soča Kobarid                                  01:04:20.3  a:57             M:56             C:8            

 58. 200 Dejan Lipušček 1984                                              01:04:23.3  a:58             M:57             B:14            

 59. 160 Miran Pristavec 1970            Topfit TEAM                                  01:04:29.1  a:59             M:58             C:9            

 60. 186 Simon Čibej 1997            KK Sava Kranj                                  01:04:59.3  a:60             M:59             A:24            

 61. 109 Damir Džafić 1979             TOP-FIT                                  01:05:03.9  a:61             M:60             B:15            

 62. 134 Andraž Nahtigal 1984            KKK Bohinj                                  01:05:05.4  a:62             M:61             B:16            

 63. 79 Bojan Jerončič 1977            KK DJAK                                  01:05:18.3  a:63             M:62             C:10            

 64. 195 Jozo Skoko 1974                                              01:05:24.9  a:64             M:63             C:11            

 65. 78 Tomaž Zamedič 1981            /                                  01:05:26.3  a:65             M:64             B:17            

 66. 178 Grega Bulovec 1982            Mizarstvo Buki                                  01:05:31.3  a:66             M:65             B:18            

 67. 43 Aleš Oražem 1973            kd alpe sis                                  01:05:31.9  a:67             M:66             C:12            

 68. 184 Primož Kenda 1977             K.K. Soča Kobarid                                  01:05:38.7  a:68             M:67             C:13            

 69. 53 Matej Košir 1970            Continental ContiTech                                  01:05:45.4  a:69             M:68             C:14            

 70. 173 Zoran Homec 1961                                              01:05:48.3  a:70             M:69             D:11            

 71. 157 Gunther Hangl 1962            RC Auto Eder Walding                                  01:05:49.3  a:71             M:70             D:12            

 72. 203 Tomaž Sosič 1982            KD Alpe Sis                                  01:05:54.0  a:72             M:71             B:19            

 73. 196 Igor Sever 1979            Kamplc racing team                                  01:05:56.0  a:73             M:72             B:20            

 74. 132 Marjan Kobentar 1962                                              01:06:01.7  a:74             M:73             D:13            

 75. 85 Anže Rozman 1988            DIFINI OPTIMISTI                                  01:06:35.3  a:75             M:74             A:25            

 76. 198 Grega Šturm 1982            Topfit TEAM                                  01:06:52.8  a:76             M:75             B:21            

 77. 202 Matevž Kunšič 1979                                              01:07:24.5  a:77             M:76             B:22            

 78. 190 Manfred Kienzl 1960             Bike v. Rodspordeclup Laranhal                                  01:07:53.2  a:78             M:77             E:3            

 79. 67 Luka Poklukar 1988             Top-Fit Team                                  01:08:01.0  a:79             M:78             A:26            

 80. 8 Rok Horvat 1983            Kolesarski klub BTT                                  01:08:04.8  a:80             M:79             B:23            

 81. 167 Mauro Fabro 1967            Alabarda Bike Team                                  01:08:35.5  a:81             M:80             D:14            

 82. 100 Denis Rot 1990                                              01:08:53.9  a:82             M:81             A:27            

 83. 51 Gerfried Zobel 1951                                              01:09:10.0  a:83             M:82             E:4            

 84. 37 Milan Gruntar 1961            K K Soča Kobarid                                  01:09:25.7  a:84             M:83             D:15            

 85. 76 Slavko Colnarič 1956            ŠD TURBO M                                  01:09:52.1  a:85             M:84             E:5            

 86. 40 Darijo Nanut 1974            KK PANTAL                                  01:10:08.9  a:86             M:85             C:15            

 87. 169 Darko Obid 1961             KD-Alpe                                  01:10:34.8  a:87             M:86             D:16            

 88. 176 Igor Kogoj 1959             3K šport                                  01:10:51.1  a:88             M:87             E:6            

 89. 159 Mauro Negro 1967            Team Isonzo                                  01:11:15.4  a:89             M:88             D:17            

 90. 228 Anže Kozak 1988                                              01:11:34.3  a:90             M:89             A:28            

 91. 146 Florjan Erlah 1977                                              01:11:39.3  a:91             M:90             C:16            

 92. 86 Benjamin Kalan 1997            DIFINI OPTIMISTI                                  01:11:46.9  a:92             M:91             A:29            

 93. 50 Frenk Šilc 1966            KLUB USPEŠNIH POSAMEZNIKOV                                  01:11:56.0  a:93             M:92             D:18            

 94. 105 Timotej Roth 1997            Kolesarski klub Djak                                  01:11:59.4  a:94             M:93             A:30            

 95. 223 Mitja Kemperle 1987            KK Djak                                  01:12:19.8  a:95             M:94             A:31            

 96. 133 Dušan Podlogar 1960            ŠD Pokljuka                                  01:12:26.9  a:96             M:95             E:7            

 97. 130 Luka Dukič 1999                                              01:12:33.4  a:97             M:96             A:32            

 98. 209 Miha Oblak 1984            ŠD Špik Lučine                                  01:12:36.7  a:98             M:97             B:24            

 99. 172 Aleksander Škrinjar 1966            KD Brda                                  01:12:43.4  a:99             M:98             D:19            

 100. 5 Benedikt Ličen 1968            BOSOPOET                                  01:12:53.2  a:100             M:99             D:20            

 101. 64 Klemen Verk 1980                                              01:12:55.8  a:101             M:100             B:25            

 102. 161 Miha Rojko 1985                                              01:13:14.7  a:102             M:101             B:26            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 103. 91 Vasja Koren 1991            KK Soča Kobarid                                  01:13:21.6  a:103             M:102             A:33            

 104. 214 Aleš Čavs 1967            Kropa                                  01:13:25.3  a:104             M:103             D:21            

 105. 227 Alessio Spadoni 1988                                              01:14:03.8  a:105             M:104             A:34            

 106. 57 Jernej Gašparič 1983                                              01:14:19.3  a:106             M:105             B:27            

 107. 218 Tamara Grm 1996                                              01:14:21.0  a:107             Ž:2             G:1            

 108. 124 Urban Dolar 1995            KK Završnica                                  01:14:32.8  a:108             M:106             A:35            

 109. 171 Marco Piusi 1973            Pedale Tarvisiano                                  01:15:04.7  a:109             M:107             C:17            

 110. 163 Marijan Gros 1960            Gorenjski glas                                  01:15:26.2  a:110             M:108             E:8            

 111. 20 Borut Dagarin 1973            BAMBI                                  01:15:33.1  a:111             M:109             C:18            

 112. 42 Ivan Mihovilović 1949            KK IZVIR VIPAVA                                  01:16:27.8  a:112             M:110             F:1            

 113. 113 Matjaž Bučar 1977                                              01:16:44.2  a:113             M:111             C:19            

 114. 1 Janko Fideršek 1965            ŠD Tršca                                  01:16:48.3  a:114             M:112             D:22            

 115. 158 Boris Fabjan 1957            Izvir Vipava                                  01:16:52.4  a:115             M:113             E:9            

 116. 153 Srečo Kopač 1959            LAR                                  01:17:12.6  a:116             M:114             E:10            

 117. 217 Anton Šest 1952             Š.D. Avgust Gašperin                                  01:17:14.5  a:117             M:115             E:11            

 118. 89 Matic Košir 1991             SV - 132.GORP                                  01:17:23.9  a:118             M:116             A:36            

 119. 69 Goran Gal 1981            BBK ASI                                  01:17:56.0  a:119             M:117             B:28            

 120. 152 Boštjan Pristov 1976                                              01:18:10.0  a:120             M:118             C:20            

 121. 119 Primož Vampelj 1996            ŠD Ydria Motors                                  01:18:23.5  a:121             M:119             A:37            

 122. 103 Tilen Petrič 2000                                              01:18:28.3  a:122             M:120             A:38            

 123. 106 Rajko Gravnar 1966            v sredo ob petih                                  01:18:33.0  a:123             M:121             D:23            

 124. 24 Christof Klammer 1970            ASKÖ ARBÖ Wollanig                                  01:18:44.3  a:124             M:122             C:21            

 125. 225 Tomaž Čefuta 1987            KK Djak                                  01:18:44.7  a:125             M:123             A:39            

 126. 13 Boris Planinc 1956            kremen                                  01:18:51.7  a:126             M:124             E:12            

 127. 170 Andrej Jan 1973                                              01:19:29.4  a:127             M:125             C:22            

 128. 96 Albert Erjavec 1963                                              01:19:45.0  a:128             M:126             D:24            

 129. 201 Žarko Zupančič 1969                                              01:19:45.6  a:129             M:127             D:25            

 130. 30 Matjaž Mraz 1961            ŠD Radost                                  01:20:29.5  a:130             M:128             D:26            

 131. 12 Katarina Novak 1997            TEAM NOVAK                                  01:20:45.8  a:131             Ž:3             G:2            

 132. 147 Tadej Medja 1983                                              01:21:13.3  a:132             M:129             B:29            

 133. 94 Marijan Vidmar 1956            AENI                                  01:21:19.9  a:133             M:130             E:13            

 134. 127 Rudi Ravbar 1947            KOLESARSKO DRUŠTVO SPRINT                                  01:21:21.9  a:134             M:131             F:2            

 135. 211 Lucija Šiljar 1990                                              01:21:26.4  a:135             Ž:4             G:3            

 136. 46 Peter Novak 1971            -                                  01:21:29.5  a:136             M:132             C:23            

 137. 58 Miha Lučovnik 1978                                              01:21:34.7  a:137             M:133             B:30            

 138. 60 Jure Zavrtanik 1978                                              01:21:34.9  a:138             M:134             B:31            

 139. 65 Jan Kravanja 2000            Meblo Jogi                                  01:21:56.3  a:139             M:135             A:40            

 140. 136 Simon Batistič 1966            ŠD Elektro Primorska                                  01:22:07.7  a:140             M:136             D:27            

 141. 66 Stojan Soderžnik 1970             Top level.si športna prehrana                                  01:22:20.9  a:141             M:137             C:24            

 142. 102 Boštjan Petrič 1972            KK Djak                                  01:22:30.2  a:142             M:138             C:25            

 143. 84 Damijan Kalan 1973            DIFINI OPTIMISTI                                  01:22:39.4  a:143             M:139             C:26            

 144. 68 Darjo Furlan 1962            /                                  01:22:56.4  a:144             M:140             D:28            

 145. 205 Andrej Umnik 1991                                              01:23:04.3  a:145             M:141             A:41            

 146. 33 Janez Šilc 1968            Wintec GmbH                                  01:23:12.7  a:146             M:142             D:29            

 147. 175 Kaja Vovk 1963             3K šport                                  01:23:32.4  a:147             Ž:5             I:1            

 148. 204 Mauricijo Babič 1977                                              01:23:37.5  a:148             M:143             C:27            

 149. 148  Nada Rotovnik - Kozjek 1963            Triatlon klub Ljubljana                                  01:24:04.4  a:149             Ž:6             I:2            

 150. 107 Janez Andlovec 1945            Cajna                                  01:24:17.4  a:150             M:144             F:3            

 151. 162 Drago Avbelj 1958                                              01:24:53.3  a:151             M:145             E:14            

 152. 81 Martina Erjavec 1995                                              01:25:22.6  a:152             Ž:7             G:4            

 153. 14 Damir Šango 1986             Ad-venture.si                                  01:26:04.8  a:153             M:146             A:42            

 154. 166 Susanna Marfoglia 1965            Alabarda Bike Team                                  01:26:29.6  a:154             Ž:8             I:3            

 155. 17 Saša Bohinc 1984            JB TEAM                                  01:26:44.5  a:155             Ž:9             G:5            

 156. 122 Franko Rogač 1963                                              01:27:01.3  a:156             M:147             D:30            

 157. 116 Primož Mrak 1988            ŠD Ydria Motors                                  01:27:30.7  a:157             M:148             A:43            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 158. 104 Robert Rimahazi 1964             132. GORP                                  01:27:36.9  a:158             M:149             D:31            

 159. 15 Izidor Škrbina 1982            ŠD ŠMARJEŠKE TOPLICE                                  01:28:29.6  a:159             M:150             B:32            

 160. 192 Jani Kršinar 1962            Pr Jur                                  01:28:34.3  a:160             M:151             D:32            

 161. 131 Dejan Gajič 1968                                              01:29:21.3  a:161             M:152             D:33            

 162. 118 Branko Vampelj 1972            ŠD Ydria Motors                                  01:29:32.2  a:162             M:153             C:28            

 163. 31 Matej Trpin 1970             SEJMI.SI                                  01:29:46.3  a:163             M:154             C:29            

 164. 125 Vili Ošlaj 1946            -                                  01:30:02.3  a:164             M:155             F:4            

 165. 3 Robert Pastusiński 1969            QUEST ACT                                  01:32:06.4  a:165             M:156             D:34            

 166. 6 Gabrijel Leskovec 1962            VAMPI TEAM                                  01:32:46.2  a:166             M:157             D:35            

 167. 82 Franci Kajdiž 1951            SENIOR                                  01:33:00.4  a:167             M:158             E:15            

 168. 115 Tine Albreht 1982            ŠD Ydria Motors                                  01:33:15.2  a:168             M:159             B:33            

 169. 229 Alberto Carpene 1964                                              01:33:34.7  a:169             M:160             D:36            

 170. 9 Bojan Sterle 1974                                              01:34:09.0  a:170             M:161             C:30            

 171. 210 Vojko Hvala 1976                                              01:34:17.6  a:171             M:162             C:31            

 172. 83 Jožica Mesarič 1961            ZD Ljubljana                                  01:34:39.6  a:172             Ž:10             I:4            

 173. 207 Pavel Sivec 1947             K.K. Soča Kobarid                                  01:35:19.7  a:173             M:163             F:5            

 174. 142 Jože Blažič 1954            KD Brda                                  01:35:20.0  a:174             M:164             E:16            

 175. 224 Jože Kunšič 1980                                              01:35:55.3  a:175             M:165             B:34            

 176. 216 Jan Lukanič 1992                                              01:36:26.5  a:176             M:166             A:44            

 177. 193 Boštjan Baraga 1976            SK Loška Dolina                                  01:38:20.7  a:177             M:167             C:32            

 178. 206 Janez Vidrih 1948                                              01:38:55.2  a:178             M:168             F:6            

 179. 150 Marjan Gramc 1965                                              01:41:03.2  a:179             M:169             D:37            

 180. 117 Jože Rudolf 1963            ŠD Ydria Motors                                  01:41:03.5  a:180             M:170             D:38            

 181. 23 Michaela Klammer 1977            ASKÖ ARBÖ Wollanig                                  01:42:19.0  a:181             Ž:11             H:2            

 182. 165 Matija Petkovšek 1975                                              01:43:30.5  a:182             M:171             C:33            

 183. 44 Leon Slak 1964                                              01:44:48.0  a:183             M:172             D:39            

 184. 220 Mladen Milkovič 1987                                              01:46:27.1  a:184             M:173             A:45            

 185. 141 Carmen Iskra 1962            KD Brda                                  01:50:36.7  a:185             Ž:12             I:5            

 186. 168 Anton Čopi 1937            KD Brda                                  01:52:39.3  a:186             M:174             F:7            

 187. 54 Domen Jeraša 1968                                              01:54:16.2  a:187             M:175             D:40            

 188. 22 Marjan Haberl 1952                                              01:54:29.4  a:188             M:176             E:17            

 189. 26 Peter Šlajpah 1957                                              03:00:00.0  a:189             M:177             E:18            

 190. 25 Nataša Svetina 1972                                              03:00:00.0  a:190             Ž:13             H:3            

112 Aleksander Ošep 1987                                              99 DNF  a:             M:             A:            

 Računlaniška obdelava:
 DiR d.o.o. - 041 535 995 - info@dir.si



 16. KOLESARSKI VZPON NA MANGART
 Log pod Mangartom, 21. 8. 2016

Športno društvo Log pod Mangartom

REZULTATI PO KATEGORIJAH

 A (moški 1986 - 2007)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 189 Mario Kienzl 1990            Arbo RLM Omya Villach                                  51:00.4  a:3             M:3             A:1            

 2. 126 Luka Tavčar 1992            CALCIT bike team                                  51:12.5  a:4             M:4             A:2            

 3. 213 Miha Lavrenčič 1994            SKD Hrast                                  53:35.0  a:8             M:8             A:3            

 4. 95 Primož Porenta 1988             Bam.Bi                                  53:54.1  a:9             M:9             A:4            

 5. 191 Srečko Brulc 1987            KK Master Team                                  54:31.8  a:11             M:11             A:5            

 6. 108 Matjaž Marinko 1987            KD Alpe SiS                                  55:25.7  a:12             M:12             A:6            

 7. 77 Alen Štucin 1988             MBK sportR.si                                  55:51.3  a:13             M:13             A:7            

 8. 4 Bojan Gunjević 1987            BK Ciklus                                  56:27.1  a:15             M:15             A:8            

 9. 87 Blaž Oblak 1991            DIFINI OPTIMISTI                                  57:09.1  a:16             M:16             A:9            

 10. 180 Robert Plevel 1988             KD-Alpe                                  57:23.6  a:17             M:17             A:10            

 11. 215 Luka Ljubič 1988            AD Hitrost                                  57:33.8  a:19             M:19             A:11            

 12. 111 Gašper Koren 1991            KK Soča Kobarid                                  57:45.5  a:21             M:21             A:12            

 13. 219 Klemen Alič 1987                                              57:58.2  a:22             M:22             A:13            

 14. 188 Martin Lesjak 1994            Arbo Asko Rlm Omya Villach                                  58:26.0  a:25             M:25             A:14            

 15. 187 Max Döcke 1990            Asko Villach                                  58:35.8  a:26             M:26             A:15            

 16. 98 Domen Potočnik 1989            ZUPAN SPORT                                  59:13.7  a:28             M:28             A:16            

 17. 185 Jan Arko 1992            KD Sprint Novo Mesto                                  59:57.0  a:32             M:32             A:17            

 18. 88 Tilen Potisk 1992            ŠD Poljane                                  59:58.1  a:34             M:34             A:18            

 19. 52 Gregor Homan 1994            /                                  01:01:28.3  a:40             M:40             A:19            

 20. 212 Davide Vuerich 1995            Pedale Tarvisiano                                  01:03:04.4  a:46             M:46             A:20            

 21. 199 Aljaž Mugerli 1998             Sloga 1902 Idrija                                  01:03:18.5  a:48             M:48             A:21            

 22. 34 Urban Pavlovčič 1986             3K Šport                                  01:03:41.1  a:51             M:51             A:22            

 23. 154 Borut Mislej 1986                                              01:04:08.6  a:55             M:54             A:23            

 24. 186 Simon Čibej 1997            KK Sava Kranj                                  01:04:59.3  a:60             M:59             A:24            

 25. 85 Anže Rozman 1988            DIFINI OPTIMISTI                                  01:06:35.3  a:75             M:74             A:25            

 26. 67 Luka Poklukar 1988             Top-Fit Team                                  01:08:01.0  a:79             M:78             A:26            

 27. 100 Denis Rot 1990                                              01:08:53.9  a:82             M:81             A:27            

 28. 228 Anže Kozak 1988                                              01:11:34.3  a:90             M:89             A:28            

 29. 86 Benjamin Kalan 1997            DIFINI OPTIMISTI                                  01:11:46.9  a:92             M:91             A:29            

 30. 105 Timotej Roth 1997            Kolesarski klub Djak                                  01:11:59.4  a:94             M:93             A:30            

 31. 223 Mitja Kemperle 1987            KK Djak                                  01:12:19.8  a:95             M:94             A:31            

 32. 130 Luka Dukič 1999                                              01:12:33.4  a:97             M:96             A:32            

 33. 91 Vasja Koren 1991            KK Soča Kobarid                                  01:13:21.6  a:103             M:102             A:33            

 34. 227 Alessio Spadoni 1988                                              01:14:03.8  a:105             M:104             A:34            

 35. 124 Urban Dolar 1995            KK Završnica                                  01:14:32.8  a:108             M:106             A:35            

 36. 89 Matic Košir 1991             SV - 132.GORP                                  01:17:23.9  a:118             M:116             A:36            

 37. 119 Primož Vampelj 1996            ŠD Ydria Motors                                  01:18:23.5  a:121             M:119             A:37            

 38. 103 Tilen Petrič 2000                                              01:18:28.3  a:122             M:120             A:38            

 39. 225 Tomaž Čefuta 1987            KK Djak                                  01:18:44.7  a:125             M:123             A:39            

 40. 65 Jan Kravanja 2000            Meblo Jogi                                  01:21:56.3  a:139             M:135             A:40            

 41. 205 Andrej Umnik 1991                                              01:23:04.3  a:145             M:141             A:41            

 42. 14 Damir Šango 1986             Ad-venture.si                                  01:26:04.8  a:153             M:146             A:42            

 43. 116 Primož Mrak 1988            ŠD Ydria Motors                                  01:27:30.7  a:157             M:148             A:43            

 44. 216 Jan Lukanič 1992                                              01:36:26.5  a:176             M:166             A:44            

 45. 220 Mladen Milkovič 1987                                              01:46:27.1  a:184             M:173             A:45            

112 Aleksander Ošep 1987                                              99 DNF  a:             M:             A:            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 B (moški 1978 - 1985)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 149  Leopold Hans-Jorg 1983             WSA-GreenLife                                  49:10.1  a:1             M:1             B:1            

 2. 208 Matej Kimovec 1984            KK Vaška runda                                   49:29.0  a:2             M:2             B:2            

 3. 197 Robert Kralj 1984            KD Branik Maribor                                  52:04.6  a:5             M:5             B:3            

 4. 27 Dean Bratuš 1978             MTB sportR.si                                  52:58.0  a:6             M:6             B:4            

 5. 38 Iztok Dogša 1979            GANESHATEAM                                  54:28.3  a:10             M:10             B:5            

 6. 179 Andraž Obid 1983            KD Alpe SIS                                  56:07.7  a:14             M:14             B:6            

 7. 11 Davor Mlekuž 1982            SD LOG POD MANGRTOM                                  57:27.1  a:18             M:18             B:7            

 8. 151 Žiga Galičič 1981            Max in Jaka team                                  57:43.2  a:20             M:20             B:8            

 9. 174 Blaž Bulovec 1979            Mizarstvo Buki                                  01:00:09.1  a:35             M:35             B:9            

 10. 49 Marko Dolenc 1983                                              01:02:27.0  a:43             M:43             B:10            

 11. 62 Miha Kosmač 1985            TopFit team                                  01:03:05.2  a:47             M:47             B:11            

 12. 164 Sebastjan Pahor 1981            KK Izvir Vipava                                  01:03:54.7  a:52             M:52             B:12            

 13. 144 Igor Zeriul 1979            Running World TS                                  01:04:05.7  a:54             M:53             B:13            

 14. 200 Dejan Lipušček 1984                                              01:04:23.3  a:58             M:57             B:14            

 15. 109 Damir Džafić 1979             TOP-FIT                                  01:05:03.9  a:61             M:60             B:15            

 16. 134 Andraž Nahtigal 1984            KKK Bohinj                                  01:05:05.4  a:62             M:61             B:16            

 17. 78 Tomaž Zamedič 1981            /                                  01:05:26.3  a:65             M:64             B:17            

 18. 178 Grega Bulovec 1982            Mizarstvo Buki                                  01:05:31.3  a:66             M:65             B:18            

 19. 203 Tomaž Sosič 1982            KD Alpe Sis                                  01:05:54.0  a:72             M:71             B:19            

 20. 196 Igor Sever 1979            Kamplc racing team                                  01:05:56.0  a:73             M:72             B:20            

 21. 198 Grega Šturm 1982            Topfit TEAM                                  01:06:52.8  a:76             M:75             B:21            

 22. 202 Matevž Kunšič 1979                                              01:07:24.5  a:77             M:76             B:22            

 23. 8 Rok Horvat 1983            Kolesarski klub BTT                                  01:08:04.8  a:80             M:79             B:23            

 24. 209 Miha Oblak 1984            ŠD Špik Lučine                                  01:12:36.7  a:98             M:97             B:24            

 25. 64 Klemen Verk 1980                                              01:12:55.8  a:101             M:100             B:25            

 26. 161 Miha Rojko 1985                                              01:13:14.7  a:102             M:101             B:26            

 27. 57 Jernej Gašparič 1983                                              01:14:19.3  a:106             M:105             B:27            

 28. 69 Goran Gal 1981            BBK ASI                                  01:17:56.0  a:119             M:117             B:28            

 29. 147 Tadej Medja 1983                                              01:21:13.3  a:132             M:129             B:29            

 30. 58 Miha Lučovnik 1978                                              01:21:34.7  a:137             M:133             B:30            

 31. 60 Jure Zavrtanik 1978                                              01:21:34.9  a:138             M:134             B:31            

 32. 15 Izidor Škrbina 1982            ŠD ŠMARJEŠKE TOPLICE                                  01:28:29.6  a:159             M:150             B:32            

 33. 115 Tine Albreht 1982            ŠD Ydria Motors                                  01:33:15.2  a:168             M:159             B:33            

 34. 224 Jože Kunšič 1980                                              01:35:55.3  a:175             M:165             B:34            

 C (moški 1970 - 1977)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 177 Uroš Verčič 1975             ŠD Bam.bi                                  53:33.2  a:7             M:7             C:1            

 2. 139 Marko Perič 1976            KD Brda                                  58:09.0  a:23             M:23             C:2            

 3. 121 Boštjan Habič 1975            Ipa klub Ljubljana                                  58:48.3  a:27             M:27             C:3            

 4. 90 Danilo Šimnic 1974            KK Završnica                                  59:31.3  a:30             M:30             C:4            

 5. 182 Markus Abuja 1973            SC Hermagor                                  59:57.9  a:33             M:33             C:5            

 6. 55 Christian Fertala 1977             dreilaenderATTeck.at                                  01:02:23.3  a:42             M:42             C:6            

 7. 128 Bostjan Trbizan 1976            Kk castra                                  01:02:44.8  a:45             M:45             C:7            

 8. 183 Matjaž Rot 1971             K.K. Soča Kobarid                                  01:04:20.3  a:57             M:56             C:8            

 9. 160 Miran Pristavec 1970            Topfit TEAM                                  01:04:29.1  a:59             M:58             C:9            

 10. 79 Bojan Jerončič 1977            KK DJAK                                  01:05:18.3  a:63             M:62             C:10            

 11. 195 Jozo Skoko 1974                                              01:05:24.9  a:64             M:63             C:11            

 12. 43 Aleš Oražem 1973            kd alpe sis                                  01:05:31.9  a:67             M:66             C:12            

 13. 184 Primož Kenda 1977             K.K. Soča Kobarid                                  01:05:38.7  a:68             M:67             C:13            

 14. 53 Matej Košir 1970            Continental ContiTech                                  01:05:45.4  a:69             M:68             C:14            

 15. 40 Darijo Nanut 1974            KK PANTAL                                  01:10:08.9  a:86             M:85             C:15            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 16. 146 Florjan Erlah 1977                                              01:11:39.3  a:91             M:90             C:16            

 17. 171 Marco Piusi 1973            Pedale Tarvisiano                                  01:15:04.7  a:109             M:107             C:17            

 18. 20 Borut Dagarin 1973            BAMBI                                  01:15:33.1  a:111             M:109             C:18            

 19. 113 Matjaž Bučar 1977                                              01:16:44.2  a:113             M:111             C:19            

 20. 152 Boštjan Pristov 1976                                              01:18:10.0  a:120             M:118             C:20            

 21. 24 Christof Klammer 1970            ASKÖ ARBÖ Wollanig                                  01:18:44.3  a:124             M:122             C:21            

 22. 170 Andrej Jan 1973                                              01:19:29.4  a:127             M:125             C:22            

 23. 46 Peter Novak 1971            -                                  01:21:29.5  a:136             M:132             C:23            

 24. 66 Stojan Soderžnik 1970             Top level.si športna prehrana                                  01:22:20.9  a:141             M:137             C:24            

 25. 102 Boštjan Petrič 1972            KK Djak                                  01:22:30.2  a:142             M:138             C:25            

 26. 84 Damijan Kalan 1973            DIFINI OPTIMISTI                                  01:22:39.4  a:143             M:139             C:26            

 27. 204 Mauricijo Babič 1977                                              01:23:37.5  a:148             M:143             C:27            

 28. 118 Branko Vampelj 1972            ŠD Ydria Motors                                  01:29:32.2  a:162             M:153             C:28            

 29. 31 Matej Trpin 1970             SEJMI.SI                                  01:29:46.3  a:163             M:154             C:29            

 30. 9 Bojan Sterle 1974                                              01:34:09.0  a:170             M:161             C:30            

 31. 210 Vojko Hvala 1976                                              01:34:17.6  a:171             M:162             C:31            

 32. 193 Boštjan Baraga 1976            SK Loška Dolina                                  01:38:20.7  a:177             M:167             C:32            

 33. 165 Matija Petkovšek 1975                                              01:43:30.5  a:182             M:171             C:33            

 D (moški 1961 - 1969)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 2 Janez Pretnar 1967            TOPFIT TEAM                                  58:23.4  a:24             M:24             D:1            

 2. 194 Andrej Širaj 1968             K.K. Postojna                                  59:26.0  a:29             M:29             D:2            

 3. 120 Brane Bojanc 1963            KOLESARSKO DRUŠTVO SPRINT                                  59:42.1  a:31             M:31             D:3            

 4. 145 Gianni Lorenzon 1964             Chiarcosso Help - Haiti                                  01:00:23.4  a:36             M:36             D:4            

 5. 123 Tomaž Dolar 1966            KK Završnica                                  01:00:29.0  a:37             M:37             D:5            

 6. 222 Jovan Jovišič 1967            KD Grosuplje                                  01:01:09.4  a:38             M:38             D:6            

 7. 140 Tomislav Iskra 1969            KD Brda                                  01:02:33.6  a:44             M:44             D:7            

 8. 155 Srečko Mavri 1968             K.K. Soča Kobarid                                  01:03:31.6  a:49             M:49             D:8            

 9. 156 Marjan Pretner 1969            KD Brda                                  01:03:37.7  a:50             M:50             D:9            

 10. 32 Andrej Pinter 1964            šentjur power                                  01:04:10.6  a:56             M:55             D:10            

 11. 173 Zoran Homec 1961                                              01:05:48.3  a:70             M:69             D:11            

 12. 157 Gunther Hangl 1962            RC Auto Eder Walding                                  01:05:49.3  a:71             M:70             D:12            

 13. 132 Marjan Kobentar 1962                                              01:06:01.7  a:74             M:73             D:13            

 14. 167 Mauro Fabro 1967            Alabarda Bike Team                                  01:08:35.5  a:81             M:80             D:14            

 15. 37 Milan Gruntar 1961            K K Soča Kobarid                                  01:09:25.7  a:84             M:83             D:15            

 16. 169 Darko Obid 1961             KD-Alpe                                  01:10:34.8  a:87             M:86             D:16            

 17. 159 Mauro Negro 1967            Team Isonzo                                  01:11:15.4  a:89             M:88             D:17            

 18. 50 Frenk Šilc 1966            KLUB USPEŠNIH POSAMEZNIKOV                                  01:11:56.0  a:93             M:92             D:18            

 19. 172 Aleksander Škrinjar 1966            KD Brda                                  01:12:43.4  a:99             M:98             D:19            

 20. 5 Benedikt Ličen 1968            BOSOPOET                                  01:12:53.2  a:100             M:99             D:20            

 21. 214 Aleš Čavs 1967            Kropa                                  01:13:25.3  a:104             M:103             D:21            

 22. 1 Janko Fideršek 1965            ŠD Tršca                                  01:16:48.3  a:114             M:112             D:22            

 23. 106 Rajko Gravnar 1966            v sredo ob petih                                  01:18:33.0  a:123             M:121             D:23            

 24. 96 Albert Erjavec 1963                                              01:19:45.0  a:128             M:126             D:24            

 25. 201 Žarko Zupančič 1969                                              01:19:45.6  a:129             M:127             D:25            

 26. 30 Matjaž Mraz 1961            ŠD Radost                                  01:20:29.5  a:130             M:128             D:26            

 27. 136 Simon Batistič 1966            ŠD Elektro Primorska                                  01:22:07.7  a:140             M:136             D:27            

 28. 68 Darjo Furlan 1962            /                                  01:22:56.4  a:144             M:140             D:28            

 29. 33 Janez Šilc 1968            Wintec GmbH                                  01:23:12.7  a:146             M:142             D:29            

 30. 122 Franko Rogač 1963                                              01:27:01.3  a:156             M:147             D:30            

 31. 104 Robert Rimahazi 1964             132. GORP                                  01:27:36.9  a:158             M:149             D:31            

 32. 192 Jani Kršinar 1962            Pr Jur                                  01:28:34.3  a:160             M:151             D:32            

 33. 131 Dejan Gajič 1968                                              01:29:21.3  a:161             M:152             D:33            

 34. 3 Robert Pastusiński 1969            QUEST ACT                                  01:32:06.4  a:165             M:156             D:34            

 35. 6 Gabrijel Leskovec 1962            VAMPI TEAM                                  01:32:46.2  a:166             M:157             D:35            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 36. 229 Alberto Carpene 1964                                              01:33:34.7  a:169             M:160             D:36            

 37. 150 Marjan Gramc 1965                                              01:41:03.2  a:179             M:169             D:37            

 38. 117 Jože Rudolf 1963            ŠD Ydria Motors                                  01:41:03.5  a:180             M:170             D:38            

 39. 44 Leon Slak 1964                                              01:44:48.0  a:183             M:172             D:39            

 40. 54 Domen Jeraša 1968                                              01:54:16.2  a:187             M:175             D:40            

 E (moški 1950 - 1960)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 99 Tomislav Čuk 1960             šd bam.bi                                  01:01:19.9  a:39             M:39             E:1            

 2. 181 Johann Wallner 1957            Asvooamtc SC Hermagor                                  01:01:36.3  a:41             M:41             E:2            

 3. 190 Manfred Kienzl 1960             Bike v. Rodspordeclup Laranhal                                  01:07:53.2  a:78             M:77             E:3            

 4. 51 Gerfried Zobel 1951                                              01:09:10.0  a:83             M:82             E:4            

 5. 76 Slavko Colnarič 1956            ŠD TURBO M                                  01:09:52.1  a:85             M:84             E:5            

 6. 176 Igor Kogoj 1959             3K šport                                  01:10:51.1  a:88             M:87             E:6            

 7. 133 Dušan Podlogar 1960            ŠD Pokljuka                                  01:12:26.9  a:96             M:95             E:7            

 8. 163 Marijan Gros 1960            Gorenjski glas                                  01:15:26.2  a:110             M:108             E:8            

 9. 158 Boris Fabjan 1957            Izvir Vipava                                  01:16:52.4  a:115             M:113             E:9            

 10. 153 Srečo Kopač 1959            LAR                                  01:17:12.6  a:116             M:114             E:10            

 11. 217 Anton Šest 1952             Š.D. Avgust Gašperin                                  01:17:14.5  a:117             M:115             E:11            

 12. 13 Boris Planinc 1956            kremen                                  01:18:51.7  a:126             M:124             E:12            

 13. 94 Marijan Vidmar 1956            AENI                                  01:21:19.9  a:133             M:130             E:13            

 14. 162 Drago Avbelj 1958                                              01:24:53.3  a:151             M:145             E:14            

 15. 82 Franci Kajdiž 1951            SENIOR                                  01:33:00.4  a:167             M:158             E:15            

 16. 142 Jože Blažič 1954            KD Brda                                  01:35:20.0  a:174             M:164             E:16            

 17. 22 Marjan Haberl 1952                                              01:54:29.4  a:188             M:176             E:17            

 18. 26 Peter Šlajpah 1957                                              03:00:00.0  a:189             M:177             E:18            

 F (moški 1900 - 1949)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 42 Ivan Mihovilović 1949            KK IZVIR VIPAVA                                  01:16:27.8  a:112             M:110             F:1            

 2. 127 Rudi Ravbar 1947            KOLESARSKO DRUŠTVO SPRINT                                  01:21:21.9  a:134             M:131             F:2            

 3. 107 Janez Andlovec 1945            Cajna                                  01:24:17.4  a:150             M:144             F:3            

 4. 125 Vili Ošlaj 1946            -                                  01:30:02.3  a:164             M:155             F:4            

 5. 207 Pavel Sivec 1947             K.K. Soča Kobarid                                  01:35:19.7  a:173             M:163             F:5            

 6. 206 Janez Vidrih 1948                                              01:38:55.2  a:178             M:168             F:6            

 7. 168 Anton Čopi 1937            KD Brda                                  01:52:39.3  a:186             M:174             F:7            

 G (ženske 1982 - 2007)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 218 Tamara Grm 1996                                              01:14:21.0  a:107             Ž:2             G:1            

 2. 12 Katarina Novak 1997            TEAM NOVAK                                  01:20:45.8  a:131             Ž:3             G:2            

 3. 211 Lucija Šiljar 1990                                              01:21:26.4  a:135             Ž:4             G:3            

 4. 81 Martina Erjavec 1995                                              01:25:22.6  a:152             Ž:7             G:4            

 5. 17 Saša Bohinc 1984            JB TEAM                                  01:26:44.5  a:155             Ž:9             G:5            

 H (ženske 1967 - 1981)
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 39 Špela Škrajnar 1978            GANESHATEAM                                  01:04:05.2  a:53             Ž:1             H:1            

 2. 23 Michaela Klammer 1977            ASKÖ ARBÖ Wollanig                                  01:42:19.0  a:181             Ž:11             H:2            

 3. 25 Nataša Svetina 1972                                              03:00:00.0  a:190             Ž:13             H:3            

 I (ženske 1900 - 1966)



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 175 Kaja Vovk 1963             3K šport                                  01:23:32.4  a:147             Ž:5             I:1            

 2. 148  Nada Rotovnik - Kozjek 1963            Triatlon klub Ljubljana                                  01:24:04.4  a:149             Ž:6             I:2            

 3. 166 Susanna Marfoglia 1965            Alabarda Bike Team                                  01:26:29.6  a:154             Ž:8             I:3            

 4. 83 Jožica Mesarič 1961            ZD Ljubljana                                  01:34:39.6  a:172             Ž:10             I:4            

 5. 141 Carmen Iskra 1962            KD Brda                                  01:50:36.7  a:185             Ž:12             I:5            

 Računlaniška obdelava:
 DiR d.o.o. - 041 535 995 - info@dir.si


